



OFFICE OF THE PRINCIPAL
KHAGARIJAN COLLEGE

P.O : Chotahaibar, Nagaon(Assam), PIN:-782003

ESTD: 1972

Office-03672-230085, Mobile:9864403390, 8638726781

E-mail:khagarijancollege1@gmail.com

Ref.No :-

Date: - 14/06/2025

From,

Dr. Ramesh Nath, M.Sc, B.Ed, Ph.D

Principal & Secretary

NOTICE

It is hereby informed to all the students of **BA/BCOM/BCA 4th Semester, 2025** to attend in the College on 19/06/2025 at 11.000 AM to discuss regarding the **Compulsory Internship Programme** to be complete during Summer Vacation. So, all the students are informed to present in the meeting positively.

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা খাগৰিজান মহাবিদ্যালয়ৰ চতুৰ্থ ষান্মাসিকৰ সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে অহা ইংৰাজী ১৯/০৬/২০২৫ তাৰিখে দিনৰ ১১.০০ বজাত গ্ৰীষ্ম বন্ধত বাধ্যতামূলকভাৱে কৰিবলগীয়া ইণ্টাৰ্নশ্বিপ সম্পৰ্কত আলোচনা কৰা হ'ব। উক্ত দিনাই বাধ্যতামূলকভাৱে কৰিবলগীয়া ইণ্টাৰ্নশ্বিপ বিষয়ত ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলক অৱগত কৰা হ'ব। গতিকে সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে নিৰ্ধাৰিত সময় অনুসৰি উপস্থিত থাকিবলৈ জনোৱা হ'ল।

(Dr Ramesh Nath)

Principal

Khagarijan College

Nagaon, Assam

Principal

Khagarijan College

Nagaon (Assam)